
Moravskoslezský kraj
Rada kraje
28. října 117
702 18 Ostrava

V Klokočově dne 14. 5. 2019

Věc
Petice žá¢lající opravu havarijního stavu silnice.

Text petice:

My, níže podepsaní občané, vyjadřujeme podpisem pod touto peticí svou žádost o
urychlenou opravu silnice č. III/4429 na p.č. 2733 v délce cca 650 m a navazující komunikaci na
p.č. 2472/1 v délce cca 2750 m v k.ú. Klokočov u Vítkova. Jedná se o komunikaci vedoucí obcí
Klokočov od křižovatky hlavní silnice na Vítkov, kolem kostela směrem ke křižovatce se silnicí
vedoucí směrem na město Odry.

Tyto komunikace jsou po výkopech spojených s výstavbou vodovodu a plynovodu již řadu
let ve stále se zhoršujícím stavu, provizorně opravené výkopy se propadají a na mnoha místech se
již stávají nebezpečné. Při poměrně frekventovaném provozu, který vyplývá z nejbližšího
napojení na dálnici směrem na Ostravu a Brno, dochází v důsledku havarijního stavu uvedených
komunikací ke značným škodám na majetku a zdraví občanů, kteří se po těchto komunikacích
pohybuji. Věc požadujeme projednat na nejbližším zasedání Rady MŠK.

Petiční výbor:

V souladu se zák. č. 85/1990 Sb. § 3 odst. 3 urču,ie petiční výbor jako osobu pro zastupováni ve
styku se státními orgány pana



Text petice: List č. f
jr-

My, níže podepsaní občané, vyjadřujeme podpisem pod touto peticí svou žádost o urychlenou
opravu silnice č. 1II/4429 na p.č. 2733 v délce cca 650 m a navazující komunikaci na p.č. 2472/1
v délce cca 2750 m v k.ú. Klokočov u Vítkova. Jedná se o komunikaci vedoucí obcí Klokočov od
křižovatky hlavní silnice na Vítkov, kolem kostela směrem ke křižovatce se silnicí vedoucí
směrem na město Odry.

Tyto komunikace jsou po výkopech spojených s výstavbou vodovodu a plynovodu již řadu
let ve stále se zhoršujícím stavu, provizorně opravené výkopy se propadají a na mnoha místech se
již stávají nebezpečné. Při poměrně frekventovaném provozu, který vyplývá z nejbližšího
napojení na dálnici směrem na Ostravu a Brno, dochází v důsledku havarijního stavu uvedených
komunikací ke značným Škodám na majetku a zdraví občanů, kteří se po těchto komunikacích
pohybují. Věc požadujeme projednat na nejbližším zasedání Rady MŠK.

Jméno, příjmení a bydliště toho kdo petici sestavil nebo toho, kdo je oprávněn jednat za petiční
výbor:



Text petice: List č. g .

My, niže podepsaní občané, vyjadřujeme podpisem pod touto peticí svou žádost o urychlenou
opravu silnice č. III/4429 na p.č. 2733 v délce cca 650 m a navazující komunikaci na p.č. 2472/1
v délce cca 2750 m v k.ú. Klokočov u Vítkova. Jedná se o komunikaci vedoucí obcí Klokočov od
křižovatky hlavni silnice na Vítkov, kolem kostela směrem ke křižovatce se silnicí vedoucí
směrem na město Odry.

Tyto komunikace jsou po výkopech spojených s výstavbou vodovodu a plynovodu již řadu
let ve stále se zhoršujícím stavu, provizorně opravené výkopy se propadají a na mnoha místech se
již stávají nebezpečné. Při poměrně frekventovaném provozu, který vyplývá z nejbližšího
napojení na dálnici směrem na Ostravu a Brno, dochází v důsledku havarijního stavu uvedených
komunikací ke značným škodám na majetku a zdraví občanů, kteří se po těchto komunikacích
pohybuji. Věc požadujeme projednat na nejbližším zasedání Rady MŠK.

,jméno př(jmení bydliště po

Jméno, příjmení a bydliště toho kdo petici sestavil nebo toho, kdo je oprávněn jednat za petiční
výbor:


